
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 
VENDREDI 17 MAI 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
18H 15

248 212 € 
289 010 € 
292 830 € 
264 770 € 
277 100 € 
296 860 € 
289 570 € 
299 080 € 
278 690 € 
246 148 € 
221 480 € 
243 250 € 
246 010 € 
232 197 € 
233 960 € 
217 370 € 

COURSE 4
PRIX DE NOGENT (PRIX JEAN GABIN) 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 68 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 9 – 4 – 6 – 8 – 16  CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 6 – 9 – 4 – 7

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HEDE DARLING 
FEE LUCERNAISE 
FAVORI DE L'ITON 
IBISCUS MAN 
EUSEBIO D'HERIPRE 
HARLEY GEMA 
HERADAMES 
FALCO DES ROCHERS 
HUBBLE DU VIVIER 
BAHIA DEL CIRCEO 
FIROS 
FILARETE DU VERGER 
IALTO D'HERTALS 
ZINKO TOP 
HELP ME WIN 
EASY ATOUT 

BONNE D. 
RAFFIN E. 
VERVA Pie. Y. 
LARUE R. CH. 
LEGROS M. 
ROCHARD B. 
COLLETTE A. 
LENOIR A. 
ERNAULT S. 
NIVARD F. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
DAUGEARD PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 

BAZIRE J.M. 
CHARUEL M. 
DESAUNETTE P.L. 
LARUE R.C. 
FONTAINE B. 
SASSIER M. 
THOMAIN C. 
LENOIR A. 
ERNAULT S. 
CIOTOLA V. 
VARIN M. 
DAUGEARD PH. 
DE GRAEVE A. 
SOULOY F. 
HOUYVET S. 
VARIN M. 

0a (23) 1a 0m 1a 1a  
9a 0a 9a 5a 6a  
5a 0a 9a 1a 8a 0a  
9a Da 2a 2a 7a 2a 
0a (23) 9a 0a (22) 9a  
2a Da 2a 1a Da  
4a 3a Da Da (23) 0a  
8m 6a 0a Da 0a 7a  
Da 4a 1a 3a 9a 2a  
Da 8a 1a 0a 9a 3a  
0a (23) 6m 0a 4m 8m  
0a 3a (23) 3a 4a 8a  
2a 6a (23) 0a Da 4a  
Da 0a 8a 4a 2a  
7a 2a 3a 6a 0a  
9a Da 5a 4a 4a 0a  

M7 
F9 
H9 
H6 

H10 
F7 
M7 
H9 
H7 
F7 
H9 
F9 
H6 
M9 
F7 

H10 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 23

102 680 € 
115 194 € 
129 930 € 
139 127 € 
139 575 € 
143 030 € 
146 603 € 
146 686 € 
148 165 € 
150 675 € 
152 024 € 
153 570 € 
153 640 € 
154 730 € 
155 502 € 

COURSE 1
PRIX DEJANIRA 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 56 000 Euros

FAVORIS : 9 – 14 – 15 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 11 – 15 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

HELECHO 
MUSETT AF DJUPMYRA 
HURRICANE CARTER 
GARTH VADER 
GIANA DE MARZY 
GRAND PAJELO 
BITCOIND'ARC 
DANTE GODIVA 
GETEHI DU NOYER 
ASTRONASCENTE ZAC 
MISTER DONALD 
HIGOR DAIRPET 
GIGA DES PLAINES 
HAVANA PARIS 
ALTASETA DEL PINO 

PORZIO Giu. 
PITON J. CH. 
LEBOURGEOIS Y. 
RAFFIN E. 
THOMAS A. 
BARRIER A. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
NIVARD F. 
CINIER D. 
ABRIVARD L. 
MOTTIER M. 
LEGROS M. 
ROCHARD B. 
LEGATI R. 

LE BEC H. 
PITON J.C. 
RAIMOND S. 
WESTHOLM J. 
THOMAS A. 
FOURNIER E.M. 
BONDO H.E. 
CINIER D.  
DAUGEARD PH. 
CINIER D.  
ABRIVARD L.CL. 
DONATI A.F. 
MARIE B. 
FRECELLE C. 
ESPOSITO A. 
 

4a 2a Da 3a 3a  
Da 9a 0a 2a 0a 7a  
1a (23) 1a 1a 1a 1a  
Da 2a Da (23) 0a 0a  
3a 7a 6a 1a 3a 5a  
Da 2a 2a 1a Da Da  
2a 2a 1a 2a Da 0a  
5a 0a 9m 1a 0a 4a  
2a 7a 8a (23) 9a 1a  
0a 0a 3a 5a 6a 9a  
Da 8a 3a 0a (23) 9a  
1a 4a Da 6a 4a Da  
6a 6a 3a 7a 4a 9a  
Da 0a 2a 2a 6a 2a  
5a Da 2a 4a 3a 6a  

H7 
F8 
H7 
M7 
F8 
H8 
H7 
H8 
H8 
H8 
H8 
H7 
F8 
F7 
F8 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
16H 58

36 360 € 
45 160 € 
48 120 € 
48 220 € 
48 630 € 
49 005 € 
49 250 € 
49 480 € 
49 875 € 
52 720 € 
52 805 € 
54 065 € 
54 640 € 
54 920 € 

COURSE 2
PRIX MARNE BEAUTE (PRIX FIDES) 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 7 – 2 – 5 – 13 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 11 – 9 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KEA DES RACQUES 
KALINE DU JOUR 
KAPUSHA MIP 
KLASSIC 
KALINE DE COSSE 
KISS ME DE NAVARY 
KLASSICA DESBOIS 
KATE MESLOISE 
KIM FOREVER 
KISS ME DOMPIERRE 
KIKA JOSSELYN 
KALITA D'HENINEL 
KISS ME DU RUEL 
KOSY D'ERONVILLE 

BARRIER A. 
THOMAS A. 
MONTHULE Hug. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
KOUBICHE Jér. 
ABRIVARD L. 
BELLOCHE P. 
ABRIVARD M. 
OUVRIE F. 
ROCHARD B. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
LHERETE A. 
REBECHE A. 

BUISSON A. 
THOMAS A. 
GUARATO S. 
MOTTIER M. 
LEDUC A. 
HACHIN P. 
ABRIVARD L.CL. 
BELLOCHE P. 
ABRIVARD M. 
LERENARD L. 
MONCLIN J.P. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
LHERETE A. 
MEUNIER S. 

3a 4a 0a (23) Da 1a  
Da 4a Da 1a (23) 0a  
Da 2a 8a 1a (23) 2a  
Aa (23) 0a 4a Da  
2a 1a 1a Da 3a 3a  
3a 5a 4a (23) 0a 2a  
1a 0a (23) Da Da  
1a 7a 3a Da (23) 4a  
9a 3a 5a 4a 5a 4a  
Da 2a 6a 7a 1a  
1a 4a 1a 1a 4a Da  
3a 3a 4a 7a 3a Da  
Da 5a 1a Da (23) Dm  
3a 1a Da (23) Da 6a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
17H 33

50 445 € 
56 000 € 
51 330 € 
55 360 € 
48 871 € 
47 818 € 
50 648 € 
46 242 € 
44 810 € 
38 942 € 
34 750 € 
44 330 € 
40 610 € 
35 206 € 
29 673 € 

COURSE 3
PRIX LES VISELETS (PRIX ARA) 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 41 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 – 13 – 12 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 6 – 4 – 3 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

SPARTAKUS 
JUST FOR FUN 
JINNOVE DAB 
JINGALO DU CHENE 
GLOBAL DUTY 
DRAKE 
DONATUSS 
DAMASCO EFFESSE 
DUCA AS 
DUMA NEH D'ASTI 
DISTILLATO 
DJANGO HILL 
DE GAULLE GRIF 
DAUPHIN JOYEUSE 
PRESTO D'AN 

CINIER D. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
LEBOURGEOIS Y. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
LAMY A. 
FERRERO F. 
LAVAINNE J. 
NIMCZYK M. 
GELORMINI G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DEPUYDT Kri. 

CINIER D. 
LAMARE T. 
BONNE D. 
COIGNARD M. 
CINIER D. 
ABRIVARD M. 
CIOTOLA V. 
CIOTOLA V. 
CIOTOLA V. 
FERRERO F. 
CZERWINSKI D. 
NIMCZYK W. 
CHAVATTE A. 
GUZZINATI A. 
DE SOETE C. 
 

2m 9a 1a 8a 9a  
6a 5a 1a Da 0a 9a  
1a 1a (23) 3a 2a 4a  
4a Da (23) 4a 2a 2a  
5a 0a Da (23) 1a 6a  
4a 0a 0a (23) 8a 2a 4a  
9a Da (23) 4a 6a 5a  
Da Da 4a (23) Da Da  
0a (23) 8a 6a 3a 6a 2a  
2a 6a Da 10a 0a 4a  
6a 6a (23) 8a 3a Da  
1a (23) 1a 1a 3a 4a 2a  
1a Da Da Dm (23) 2a  
Da 4a 3a 9a 3a 2a  
2a 5a 4a (23) 5a  

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M5 
H5 
H5 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 50

96 305 € 
115 400 € 
122 665 € 
129 445 € 
130 330 € 
131 920 € 
152 765 € 
156 305 € 
156 910 € 
159 580 € 
159 720 € 
171 780 € 

COURSE 5
PRIX PLAISANCE MAIRIE (PRIX LILACA) 

12 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 52 000 Euros

FAVORIS : 12 – 5 – 8 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 11 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HULK DU COQ 
GALOPIN DE MARTHE 
FAVORI JET 
HETRE CHANGEEN 
HANIELLE CREPIN 
GAMAY 
GEORGES L'AVENTURE 
HARDI CROWN 
FASHION MAKER 
FISH DE HOUELLE 
FEDER PERRINE 
HEURISTIQUE 

JUBLOT L. 
VERVA Pie. Y. 
ANDRE A. 
PLACIER O. 
ERNAULT A 
COLLETTE A. 
CHAMPENOIS Mat. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
PERRON N. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 

JUBLOT L. 
DESAUNETTE P.L. 
ANDRE A. 
BIGEON J.L. 
ERNAULT S. 
TERRY F. 
MICHEL A. 
LOCQUENEUX D. 
BLOT CARIOT F. 
LEBLANC F. 
MARY P.E. 
RAFFEGEAU J.P. 

4a 5m 3m 5m 2a  
Dm Dm 0a 0a 1a 2a  
3m 0m 0a (23) 0m 5m  
0a Da 5m 1m 4m 1m  
5m 1m (23) 7m Dm  
2m 3m 5m (23) 9m Dm  
Dm 5a 6m 0a 8a 6m  
3a 4a 3m 7m 2m Da  
0a Da 0a Dm 7m 3m  
4m 5a 4a 3a 0a  
8a 7a Dm 6a 0a 0a  
1m 1m 1m Da (23) 3m  

H7 
H8 
H9 
H7 
F7 
H8 
H8 
H7 
H9 
H9 
H9 
F7 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
19H 17

17 365 € 
18 685 € 
19 775 € 
23 175 € 
25 020 € 
25 360 € 
25 550 € 
25 835 € 
25 840 € 
25 885 € 
27 130 € 
27 600 € 
28 000 € 
29 800 € 

COURSE 6
PRIX VILLAGE (PRIX RHEITA) 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 40 000 Euros

FAVORIS : 11 – 14 – 6 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 7 – 13 – 4 – 14

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KAID DES CHAMPS 
KEEPSAKE MOSSA 
KING FROMENTRO 
KAEPERNICK 
KESSERO 
KINGMAMBO BELLO 
KAMARAN MADRIK 
KOEUR DE VANILLE 
KOUROU LATIN 
KILLER DE BEAULIEU 
KADOR DU MONT 
KAISER LATAL 
KRONOS JULINO 
KOLOSSE 

NIVARD F. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
RAFFESTIN J. 
MEGISSIER C. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
DAUGEARD PH. 
DESMARRES AU. 
ROUER B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
HOUEL Pie. 
MARTIN G. 
LEBOURGEOIS Y. 

LEBOURGEOIS C. 
ROUSSEL F. 
LARDILLIER TH. 
RAFFESTIN J. 
MEGISSIER C. 
DONATI A.F. 
MOTTIER M. 
DAUGEARD PH. 
DESMARRES A. 
ROUER B. 
RAULLINE E. 
MOQUET V. 
MARTIN L.B. 
GUARATO S. 

Da 2a 7a Da (23) 7a  
4a 0a 7a Dm 5a 4a  
5a 2a 5a (23) 2a 1a  
Da Da 1a Da Da Da  
3a 2a 1a 2a Da 2a  
Da Da 6a (23) 7a 1a  
Da (23) 6a Da 1a 1a  
(23) 1a 2a Da Da 2a  
1a 9a 3a (23) 6a 4a  
(23) Dm Da 6a 8a 4m  
5a 4a (23) 1a 1a 7a  
4a 6a Da (23) Da 4a  
4a 6a 2a 9a 1a  
9a Da Da Da 1a  

H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE              GAINS

Départ prévu à 
20H 09

63 300 € 
70 140 € 
72 476 € 
72 575 € 
73 295 € 
73 595 € 
74 113 € 
74 360 € 
74 875 € 

103 120 € 
127 045 € 
140 885 € 
142 355 € 
142 955 € 
143 140 € 
153 635 € 

COURSE 8
PRIX FOMALHAUT 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 12 000 Euros

FAVORIS : 16 – 10 – 13 – 4 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 15 – 4 – 12 – 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HONEY MONEY 
FREGATE HAUFOR 
GITAN DE TOUCHYVON 
ILLIMITEE 
HERMES DU CHATAULT 
HACKER MESLOIS 
GOLDISSIME 
HARMONIE JO 
IPSOS DANOVER 
HEREDIA 
ISLA MUJERES 
GAULE ROMAINE 
GOSSIP BOY 
FAUST LUDOIS 
EL LOCO 
INDUS VAL 

LANDEMAINE S. 
BIZEUL S. 
RASMUSSEN Ann K. 
GINARD Flo. 
VAN POLLAERT Pie. 
MARIE B. TH. 
MORRO PONS Rom. 
LEVEAU H. 
BARBIER J. 
GUENET B. 
TRIHOLLET M. 
ALLAIS P. M. 
LABOUTIQUE S. 
BERTHELOT R. 
CHAPDELAINE F. 
HOSTE Sve. 

RAFFEGEAU J.P. 
BERTHELOT R.  
WESTHOLM J. 
MOTTIER C. 
LANNOO A. 
MARIE B. 
RIPOLL RIGO A. 
GUILLEMIN J. 
PROVOOST S. 
GIARD F. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
GUIBOUT X. 
PITON B. 
BERTHELOT R.  
BEAUFILS G. 
CHAINEUX J.M. 

Da 0a 0a 0a (23) 8a  
0a 8a 9a 9a (23) 0a  
Da (23) 0a 3a 1a 6a  
1a 1a (23) 1a 1a 1a  
6a 3a 3a (23) 8a 2a  
1a 3a 1a 8a 7a (23) 4a  
3a Da 9a 4a (23) 0a  
Da 2a 4a 4a 6a 4a  
0a 2a 0a 0a 0a 0a 0a  
8a 1a 1a (23) 1a 0a  
0a 5a 7a 5a 2a 2a 3a  
Da 6a 3a 7a 7a  
2a 0a 0a 4a Da 0a  
8a Da 0a (23) 3a 9a  
Da 9a 7a (23) 9a 9a  
1a 1a 1a 0a (23) 6a  

H7 
F9 
H8 
F6 
M7 
H7 
M8 
F7 
M6 
F7 
F6 
F8 
H8 
H9 

H10 
H6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                           ENTRAINEURS                    PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
19H 44

62 155 € 
64 920 € 
80 880 € 
82 090 € 
85 570 € 
86 805 € 
86 850 € 
92 520 € 

107 140 € 
110 440 € 

COURSE 7
PRIX BOIS BALTARD (PRIX KLYTAEMNESTRE) 

10 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 53 000 Euros

FAVORIS : 8 – 10 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 10 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KEY BISCAYNE 
JOLYSTAR GEDE 
JAG MAHCATH 
JADE DE CASTELLE 
JACKPOT DU CHOQUEL 
KIRCIE DE GUEZ 
JUNIOR BERDIERE 
KATINKA AIMEF 
KONDOR 
JUS DE FRUIT 

BARRIER A. 
COLLETTE A. 
MOTTIER M. 
MARTIN G. 
ANDRE A. 
BONNE D. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
LAMY A. 

MONCLIN J.P. 
GRIMAULT A.P. 
JOSEPH B. 
RAFFESTIN J. 
BRIDAULT N. 
BAZIRE J.M. 
RAFFEGEAU TH. 
LEBLANC F. 
LEBLANC F. 
LEBLANC F. 

2m 3m Dm (23) Dm Dm  
Dm Da Da Dm Dm 6a  
Dm 1m 1m (23) 1m 6m  
5m 2m Da 4m 4m 9a  
8m (23) Dm 4m 4m 4m  
0a 9a (23) 1m Dm 4m 1m  
3m Dm 2m Dm 4m Dm  
Dm 1m 1m Da 1m Da 1m  
5m 8a 2m (23) 1m 1m  
Dm Dm 1m 3m 5m 3m  

M4 
F5 
H5 
F5 
M5 
F4 
H5 
F4 
M4 
M5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


